СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023 года                       № 132
с.Запрудское

«О списании муниципального имущества»

На основании заключения комиссии от 27.12.2023г № 1 по списанию водопровода с инвентарным номером – 6 дата ввода в эксплуатацию - 1985г, и водонапорная башня с инвентарным номером-8 дата ввода в эксплуатацию 1989г расположенной по адресу: Каширский район, Воронежская область, с.Запрудское.
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Списать водопровода с инвентарным номером – 6 дата ввода в             эксплуатацию - 1985г, и водонапорная башня с инвентарным номером-8 дата ввода в эксплуатацию 1989г расположенной по адресу: Каширский район, Воронежская область, с.Запрудское.
1. Главному бухгалтеру  Запрудского сельского поселения
Н.В.Михальковой снять указанный водопровод и водонапорную башню с бухгалтерского учета.
2. Контроль за соблюдением данного решения возлагаю на себя.

Глава Запрудского сельского поселения                                А.К.Михальков